
UCHWAŁA  Nr 84/11

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia  30 sierpnia  2011 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2011 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240) oraz  § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i 
samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i  wydatków,  wprowadzonych  w toku wykonywania  budżetu  Uchwałą  Nr IX/54/11 Rady 
Powiatu w Makowie Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2011r.   w   sprawie   dokonania 
zmian  w budżecie   powiatu makowskiego na 2011 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2.

Informacje,  o  których  mowa  w  §  1,  stanowią  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                           

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                    

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                     



1 z 10

Informacja o zmianach dochodów i wydatków  na rok 2011
Dochody

Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 81 403,00 2 815,00 84 218,00

80140 81 403,00 2 815,00 84 218,00

0750 5 500,00 900,00 6 400,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 550,00 850,00 4 400,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 065,00 1 065,00

Razem: 81 403,00 2 815,00 84 218,00

Nazwa jednostki: Dom Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 608 366,00 3 850,00 612 216,00

85202 Domy pomocy społecznej 608 366,00 3 850,00 612 216,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 525,00 3 850,00 15 375,00

Razem: 608 366,00 3 850,00 612 216,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Załącznik 
do uchwały Nr  84/11

Zarządu  Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 30 sierpnia  2011r.



2 z 10

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 92 853,00 0,00 92 853,00

80120 Licea ogólnokształcące 853,00 - 1,00 852,00

0690 Wpływy z różnych opłat 405,00 - 86,00 319,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 448,00 85,00 533,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 92 000,00 1,00 92 001,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00

Razem: 92 853,00 0,00 92 853,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 74 282,00 3,00 74 285,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 74 282,00 3,00 74 285,00

0920 Pozostałe odsetki 2,00 3,00 5,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 670,00 209,00 1 879,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 670,00 209,00 1 879,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 650,00 209,00 859,00

Razem: 75 952,00 212,00 76 164,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.



3 z 10

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 71 040,00 5 000,00 76 040,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 5 000,00 5 000,00

6630 0,00 5 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 89 433,00 9,00 89 442,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 433,00 9,00 89 442,00

0470 933,00 9,00 942,00

750 Administracja publiczna 388 030,00 - 49 779,00 338 251,00
75020 Starostwa powiatowe 252 000,00 - 45 000,00 207 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00

6630 5 000,00 - 5 000,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 - 4 779,00 21 221,00

2110 26 000,00 - 4 779,00 21 221,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 12 000,00 12 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 12 000,00 12 000,00

75095 Pozostała działalność 12 000,00 - 12 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 - 12 000,00 0,00

756 5 494 367,00 - 48 846,00 5 445 521,00

75618 1 525 810,00 - 49 846,00 1 475 964,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 490 810,00 - 49 846,00 1 440 964,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 0,00 1 000,00 1 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00
758 Różne rozliczenia 23 384 121,00 365 000,00 23 749 121,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 793 109,00 365 000,00 15 158 109,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 793 109,00 365 000,00 15 158 109,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw



4 z 10

801 Oświata i wychowanie 9 020 493,00 1 700,00 9 022 193,00

80140 14 500,00 1 700,00 16 200,00

2320 14 500,00 1 700,00 16 200,00

852 Pomoc społeczna 1 017 890,00 21 000,00 1 038 890,00
85203 Ośrodki wsparcia 378 200,00 21 000,00 399 200,00

2110 378 000,00 21 000,00 399 000,00

Razem: 54 723 173,00 294 084,00 55 017 257,00

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 70,00 1 700,00 1 770,00
85203 Ośrodki wsparcia 70,00 1 700,00 1 770,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 1 700,00 1 700,00
Razem: 70,00 1 700,00 1 770,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 120 613,00 0,00 120 613,00
80130 Szkoły zawodowe 47 650,00 0,00 47 650,00

0750 10 100,00 2 047,00 12 147,00

0830 Wpływy z usług 32 000,00 - 2 047,00 29 953,00
Razem: 320 696,00 0,00 320 696,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze



5 z 10

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 298 589,00 0,00 298 589,00
80130 Szkoły zawodowe 6 157,00 0,00 6 157,00

0750 4 300,00 - 140,00 4 160,00

0830 Wpływy z usług 368,00 101,00 469,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 987,00 39,00 1 026,00

80195 Pozostała działalność 292 432,00 0,00 292 432,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 25,00 25,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 14 540,00 - 25,00 14 515,00

Razem: 298 589,00 0,00 298 589,00

WYDATKI

Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 481 483,00 - 232 613,00 1 248 870,00

80140 1 473 627,00 - 234 808,00 1 238 819,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 15 000,00 15 500,00
4270 Zakup usług remontowych 251 500,00 - 249 808,00 1 692,00

80195 Pozostała działalność 4 680,00 2 195,00 6 875,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 680,00 2 195,00 6 875,00
Razem: 1 481 483,00 - 232 613,00 1 248 870,00

Nazwa jednostki: Dom Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 049 452,00 3 850,00 1 053 302,00
85202 Domy pomocy społecznej 1 049 452,00 3 850,00 1 053 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 562,00 3 850,00 104 412,00
Razem: 1 049 452,00 3 850,00 1 053 302,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego



6 z 10

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 488 397,00 6 584,00 2 494 981,00
80195 Pozostała działalność 14 040,00 6 584,00 20 624,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 040,00 6 584,00 20 624,00
Razem: 2 549 763,00 6 584,00 2 556 347,00

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 499 461,00 - 9 845,00 489 616,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 462 320,00 - 10 000,00 452 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 528,00 - 10 000,00 309 528,00

85495 Pozostała działalność 3 282,00 155,00 3 437,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 155,00 3 437,00
Razem: 499 461,00 - 9 845,00 489 616,00

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 461 927,00 - 59 000,00 1 402 927,00
85204 Rodziny zastępcze 932 750,00 - 59 000,00 873 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 638,00 - 5 000,00 28 638,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220 000,00 - 50 000,00 170 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 4 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 592 997,00 3 437,00 596 434,00
85395 Pozostała działalność 450 000,00 3 437,00 453 437,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 437,00 3 437,00
Razem: 2 054 924,00 - 55 563,00 1 999 361,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Makowie Maz.



7 z 10

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 230 415,00 1 829,00 232 244,00
80195 Pozostała działalność 3 900,00 1 829,00 5 729,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 900,00 1 829,00 5 729,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 470,00 259,00 5 729,00

85495 Pozostała działalność 5 470,00 259,00 5 729,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 259,00 5 729,00
Razem: 235 885,00 2 088,00 237 973,00

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 934 525,00 - 43 782,00 1 890 743,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 705 855,00 - 50 000,00 655 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 518 253,00 - 50 000,00 468 253,00

80195 Pozostała działalność 13 260,00 6 218,00 19 478,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 260,00 6 218,00 19 478,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 800 349,00 1 089,00 1 801 438,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 773 262,00 201,00 1 773 463,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 511,00 201,00 24 712,00

85495 Pozostała działalność 18 590,00 888,00 19 478,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 590,00 888,00 19 478,00
Razem: 3 736 874,00 - 42 693,00 3 694 181,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 69 000,00 10 480,00 79 480,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 10 480,00 10 480,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 480,00 10 480,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 41 053,00 960,00 42 013,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 053,00 960,00 42 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 960,00 34 960,00

Publiczne Gimnazjum przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.



8 z 10

750 Administracja publiczna 4 465 913,00 - 70 059,00 4 395 854,00
75020 Starostwa powiatowe 4 108 417,00 - 65 280,00 4 043 137,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 396 489,00 - 50 000,00 2 346 489,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 58 672,00 - 10 000,00 48 672,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 610,00 - 5 280,00 34 330,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 - 4 779,00 21 221,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 - 330,00 1 070,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00 - 73,00 172,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 840,00 - 2 540,00 14 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 440,00 - 1 606,00 834,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 875,00 - 117,00 4 758,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 113,00 87,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 400,00 70 000,00 80 400,00
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 70 000,00 70 000,00

6170 0,00 70 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 628 731,00 780,00 10 629 511,00
80145 Komisje egzaminacyjne 1 000,00 780,00 1 780,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 780,00 1 580,00
851 Ochrona zdrowia 108 300,00 100 900,00 209 200,00

85111 Szpitale ogólne 100 000,00 100 000,00 200 000,00

2560 0,00 100 000,00 100 000,00

85195 Pozostała działalność 6 800,00 900,00 7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 900,00 2 900,00
852 Pomoc społeczna 470 393,00 - 100 000,00 370 393,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 359 044,00 - 100 000,00 259 044,00

2320 359 044,00 - 100 000,00 259 044,00

Razem: 17 583 684,00 13 061,00 17 596 745,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego



9 z 10

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 378 000,00 22 700,00 400 700,00

85203 Ośrodki wsparcia 378 000,00 22 700,00 400 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 2 000,00 9 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 461,00 7 000,00 28 461,00
4220 Zakup środków żywności 3 200,00 1 000,00 4 200,00
4260 Zakup energii 16 500,00 10 000,00 26 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 700,00 4 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 954,00 1 000,00 10 954,00

Razem: 378 000,00 22 700,00 400 700,00

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 459 632,00 30 000,00 15 489 632,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 15 459 632,00 30 000,00 15 489 632,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 100,00 5 000,00 12 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435 267,00 30 000,00 465 267,00
4270 Zakup usług remontowych 48 900,00 - 7 095,00 41 805,00
4430 Różne opłaty i składki 9 670,00 2 095,00 11 765,00

Razem: 15 459 632,00 30 000,00 15 489 632,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 980 415,00 4 389,00 984 804,00
80195 Pozostała działalność 9 360,00 4 389,00 13 749,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 360,00 4 389,00 13 749,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 094,00 52,00 1 146,00

85495 Pozostała działalność 1 094,00 52,00 1 146,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 52,00 1 146,00
Razem: 981 509,00 4 441,00 985 950,00



10 z 10

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 493 137,00 18 269,00 4 511 406,00
80195 Pozostała działalność 39 020,00 18 269,00 57 289,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 020,00 18 269,00 57 289,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 431 817,00 500 259,00 932 076,00

85410 Internaty i bursy szkolne 367 586,00 500 000,00 867 586,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 500 000,00 570 000,00

85495 Pozostała działalność 5 470,00 259,00 5 729,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 259,00 5 729,00
Razem: 4 924 954,00 518 528,00 5 443 482,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 653 934,00 42 071,00 2 696 005,00
80130 Szkoły zawodowe 1 846 919,00 30 000,00 1 876 919,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 950,00 30 000,00 30 950,00

80195 Pozostała działalność 311 532,00 12 071,00 323 603,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 840,00 12 071,00 39 911,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 912,00 52,00 61 964,00

85495 Pozostała działalność 1 094,00 52,00 1 146,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 52,00 1 146,00
Razem: 2 715 846,00 42 123,00 2 757 969,00


	UCHWAŁA  Nr 84/11
	doc1

